
 

         Trocha humoru: 
 

Jedna z odpovědí  Pan farář potká chlapíka ze  Nestalo se daleko: 
z ankety co víš o Adamovi: své obce, který tu a tam pije  V jedné nejmenované obci 
„ Adam byl první z dlouhé přes míru. říká žena svému muži: 
řady mužů, kteří si stěžovali  ,,Potěšilo mě, že jsem vás ,,Nebýt tebe, tak bychom  
na to, co jim žena  včera zase jednou viděl  byli ideální pár.“ 
připravila k jídlu. na večerní mši.“ 
 Muž udiveně odpoví:                       * * * 
             * * * ,,Takže v kostele jsem byl  Ptá se misionář jednoho  
Při výzkumu na Hané taky?“ muže při žehnání domů:“ 
se zjistilo, že  ,,Jste věřící?“ 
některé ženy a dívky mají   ,,Ne, jsem ateista!“ 
tento nečekaný názor  ,,Opravdu?“ 
na muže: ,,Jakože je Bůh  
,,Je lepší být krásná než  nade mnou!“ 
chytrá, protože průměrný  
muž lépe vidí, než myslí.“            * * *  

                         * * *   Přijde chlap k dok- 
             Muž říká v rozhovoru                torovi a říká:  
             s knězem:           ,,Pane doktore, mně 
            ,,A taky jsem řekl tchyni,  tmavnou nohy.“ 
             co si myslím.“           ,,A umýváte si je?“ 
             Pan farář jej přeruší:           ,,A to pomáhá?“ 
            ,,Synu, teď mluvíme 
             o tvých chybách, ne o tvých                      

             * * *                               hrdinských činech!“              
Adam s Evou bloumají        * * *                  
po ráji. Tu Eva vzdychne:              * * * V hodině náboženství 
,,Adame, máš mě rád?“  Manželka vítá doma  paní katechetka zadala 
Adam zabručí: svého muže: ,,Kdes byl?“ dětem namalovat pana  
,,A koho jiného bych měl ,,V kostele.“ faráře. 
mít rád?“ ,,A o čem kázal pan farář?“ ,,Otíku, proč mu maluješ 
 ,,O hříchu.“ zelené vlasy?“ 
 ,,A co říkal?“ ,,Víte, paní katechetko, já 
 ,,Hmm... Byl proti...“ nemám plešatou pastelku. 
 
 
 

Tento zpravodaj k lidovým misiím vydala pro vlastní potřebu v září L.P. 2010 Římskokatolická farnost 
Brno – Obřany vedená P. Danielem Miroslavem Hřebcem, OFM a jáhnem Mgr. Petrem Šplouchalem. 
Vydáno ve spolupráci s FATYMem Vranov nad Dyjí a Přímětice při příležitosti lidových misií od 19. 9.          
- do 25. 9. 2010.      
Distribuováno do všech domácností ve farnosti.                                                                          Neprodejné! 

www.fatym.com (rovněž doporučujeme navštívit www.knihovna.net a www.TV-MIS.cz) 

FARNÍ ZPRAVODAJ 
k lidovým misiím 

BRNO – OBŘANY  
A MALOMĚŘICE 

19. – 25. 9. 2010 
    

    

Z OBSAHU: 
Program misií 

Kreslený comics 
Historie misií 

Heslo misií 
Humorně i vážně o misiích 

Žehnání domů 
Pár vtipů na závěr 

 
 
 

 
Misie zdaleka nejsou jen záležitostí Afriky… Je to šíření víry, kte-
ré je tolik potřebné i v naší zemi! Víra a její prohloubení je důleži-
tá v životě každého z nás. Dejme do pořádku svůj život! 
Bez víry, bez Boha je i milionář chudákem… 


